АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01. 2022 г                                                   № 2                                             с. Протасово

Об утверждении списка сотрудников

Администрации Протасовского

сельсовета Немецкого национального

района Алтайского края имеющих

доступ к персональным данным.

В соответствии с  решением Протасовского сельского Совета депутатов от

18.06.2014 г. № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список сотрудников Администрации Протасовского сельсовета

имеющих доступ к персональным данным:

Турова Рима Владимировна – глава сельсовета

Шишова  Инна Александровна – зам. главы Администрации

Целуева Ольга Валерьевна - специалист ВУС

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Протасовского

сельсовета № 27  от 13.07.2020 года  « Об утверждении списка сотрудников

Администрации Протасовкого сельсовета имеющих доступ к персональным данным».

Глава сельсовета                                                                                   Р. В. Турова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ